
MM
Sarajwq l7-10-m23
Broj: 5:.X-C/1-+b+bS2-

&NTAR
@WruWO

SARAJE'/O
Na osnovu Clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22). dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), {lan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univqziteta
u Sarajevu (65-04-24654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 58-33-4-
36608-l od 11.10.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

nabavku elekaiCnih bolnidkih kreveta za potrebe vise OJ KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po lzvje5taju br. 58-334-36608-l od 11.10.2023. godine, nakon provedenog

otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 14.06.2023. godine pod brojem

obavjeitenja 893- l-l-218-3-331/23 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuilalu:

DERBY TRADE d.o.o. Briko za

.Nabavka elektridnih bolnidkih keveta za potrebe viS€ OJ KCUS-a"

ProizvodaC i tip/model: INDUSTRIAS PARDO SL, NEWCARE-MODEL S

Jedinidna cijena: 3.946,00 KM bez PDV-a x 15 kom

59.190.00 KM
10.062,30 KM
69.2s230 KM

Ponudena cijena je nepromjenjiva i izraZena u KM-u i podrazumijeva isporuku, montaZu. pultanje u rad i

edukaciju uposlenika ugovomog organa

Pla6anje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 30 dana od dana isporuke, montaie, puStanja u rad

izvrSene edukacije i ispostavljanja fakture.

Garantni rok na isporudenu opremu je 24 mjeseca i teie od dana pu6tanja u rad.

Rok za isporuku, montaZu, pu5tanje u rad opreme i edukacija osoblja je 60 dana od dana potpisivanja

ugovora i dostavljanja narudZborice.

II
Izabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene taCkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponutlada a ne starijih od 3 mjeseca raiunajudi od momenta predaje ponude.

III
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponuda0ima udesnicima u postupku javne nabavke.

IV
Ovom odlukom poni5tava se Odluka broj 58-11-3-27989 od 26.07.2023. godine

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: O1-04-4-21983 od 07.06.2023. godine, putem oworenog
postupka pokrenut je postupak javne nabavke za .,l.,labavku elektritnih bolnidkih keveta za potrebe vi5e OJ KCUS-
a". Procijorjena vrijednost nabavke je 60.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana priwernenim Planom
javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,robe- investicije" redni br. 17. (Odluka o usvajanju privremenog

.Z- 7{

Ukupna vrijednost bez PDV-a3
Iznos PDV-I l7 7c:
Ukupna vrijednost sa PDV-om:



Plana javnih nabavki Klini6kog centra Univerziteta u Sarajew za 2023 godnt,broj:56123 br. protokola 65{4-2-
,1650 od 01.02.2023. godine) odnosno Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe- investicije"
redni br. 198. (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godmt.
broj: I l5/23 br. protokola 65-04-2-25147 od 05.07 .2023. godine). Sredswa za nabavku su obezbije<lena od naplate
paticipacije.

Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja faknre (na

osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodswene i planske poslove br. 56-11-3-11137123).

Na osnow poziva objavljenog na portalu e-nabavke tenderska dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzeta
je od strane 19 (devetnaest) potencijalnih ponutlada, ispravku tenderske dokumentacije od 19.06.2023. godine

preuzelo je 10 (deset) potencijalnih ponudad4 a ispravku tenderske dokumentacije od 27.A6-2023. godine preuzelo

je 9 (devet) potencijalnih ponutlada i to: DERBY TRADE D.O.O.; INEL DOO; PROMA DOO; ARIMEDIKAL
D.O.O. SARAJEVO; EKAPIJA DOO; DEFTER DOO SARAJEVO; PANON TRADE DOO; KRAJINAGROUP
D.O.O. BANJA LUKA i JAVI{A ZDRAVSTVENA USTANOVA KANTONALNA BOLNICA GORA'ZDE.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 10,30 sati dana 18.07.2023. godine na Protokol Klindkog centra

Univerziteta u Sarajew zaprimljene su 3 (tri) ponude ponu<lada i to:

PODACI IZ PONUDE I 3.

Naziv ponutlada
DERBY TRADE d.o.o.

Briko
PAIION TRADE d.o.o.

Sarajevo
INEL d.o.o. Mostar

Broj i datum ponude
(Sto je evidentirano zapisnikom o
zaprimanju ponuda br. 10-334-
26980 od 18.07.2023. godine)

r0-11-3-26937

18.07.2023. u 08:33 h

t0-tr-3-26937
18.07.2023. u 08:34 h

10-11-3-26961

18.07.2023. u 09:40 h

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-25880 od 10.07.2023. godine je konstatovala da su ponude

blagowemene, wedno obiljeZene i ovjerene od strane ponuilaia. Komisija je u prisustvu referenta protokola i
predstavnika ponudaCa INEL d.o.o. Mostar obiljeZila koverte rednim brojevima 1,2 i 3, te inrSita otvaranje

ponuda.

Pregled ukupnih cijena bez PDV-a (zbirjedinidnih cijom) dostavljenih ponuda

PODACI IZ PONUDE I 3

Naziv ponudada
DERBY TRADE d.o.o.

Brtko
PANON TRADE d.o.o.

Sarajevo
INEL d.o.o. Mostar

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 60.000,00 KM 59.250.00 KM

Rad Komisije je okondan Zapisnikom o pregledu i ocjeni br. 58-334-27609 od 24.07.2023. godine kojim je
komisija predloZila da se predmetni postupak okonda u skladu sa dlanom 69. st v I pod a) ZIN (SluZbeni Gtasnik
BiH 39/14) i da se ugovor za predmetnu javnu nabavku dodijeli ponuiladu PANON TRADE d.o.o. Sarajevo.

Ugovomi organ je donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponutlada br. 58-ll-3-27989 od 26.07.2023. godine, na

koju je ponutlai DERBY TRADE d.o.o. Brdko izjavio Zalbu br: 320-08-23 (KCUS br. 5E-11-3-287y2 d
O3.OE-2023. godine). IzjaSnjenjem br: 58-l l-3-29337 od 08.08.2023. godine Ugovomi organ je istu proslijedio

Uredu za razrnatranje Zalbi BiH (URZ) kao neosnovenu.

Rje5enjem broj: JN2-03-07-1-2098-10/23 (KCUS broj: 5E-11-3-33142 od 13.09.2023. godine), Ured za

razmetrrnje talbi BiH je uwojio l:lbu ponuilada DERBY TRADE d.o.o. Brtko, kao djelimiCno mnovanom i
poniltena je Odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada br. 58-ll-3-27989 od 26.07.2023. godine za nabavku

elektridnih bolnidkih lr;revetz za potrebe viSe OJ KCUS-a, a predmet je vra6en ugovornom organu na ponovni
postupak

"U-'-a )#

2.

60.000.00 KM

,|



Postupajudi po gore navedenom RjeSenju URZa, Komisija je ponovo pregledala dostavljene ponude
ponuilaEa, a prolazodi kroz sve navode Rje,{enja. Sadinjen je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 58-334-
34588123. Komisija je konstatova da je ranije provedenu e-aukciju potxebno poniStiti u sistemu e-nabavke, te
zakazati novu e-aukciju sa ponutladima DERBY TRADE d.o.o. Brdko i INEL d.o.o. Mostar iije su ponude
ocijenjene kao prihvatljive i sa cijenama kako slijedi:

Red.

br
NAZIV PONUDAEA Ponudena cijena bez PDV-a

I DERBY TRADE d.o.o. Brdko 60.000,00 KM
) INEL d.o.o. Mostar

Ugovomi organ s€ uz obrazloZenje ,.Agenciji za javne nabavke" obratio pismenim Zahtjevom za poni5tavanje i
ponovno zrkazivenje e-aukcije i ista je tal<azana za dan 09.10.2023 godine sa poEetkom u 10,00 seti i
provedena putem portala www.ejn.gov.ba i to u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koristenja e-aukcije
(SluZbeni glasnik BiH 66116).

Tabelarni pregled ponuda nakon zavr5ene e-aukcije:

Uzimajufi u obzir naprijed navedno, a nakon provedene e-aukcije, Komisija predlaZe da se ugovor za ,Nabavka
elektridnih bolniCkih kreveta za potrebe viSe OJ KCUS-a " dodijeli ponutledu DERBY TRADE d.o.o. Brdko sa

ponuileaim cijensma usklsalenim nskon provedetre e.aukcije (umanjenim za 1,35'/o) i ukupnom vrijednosti
ugovora u imosu 59.190.00 KM bez PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihva6or i donosi se odluka kao u dispoziti

A DIREKTORICA
bija lz,elbegovid

PTOUKA O PRAVT\aOM LIJEKU: Proliv ove Odluke mole se izjaviti Zal od dana prijema Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za razrnatranje Zalbi BiH nom brcju primjerak4 a koji ne mo2e

biti manji od tri.

Dostsviti:
- Ponudatirn4
- Tebnidki sektor

- a/a KCUS

)^$ :

GEN

3
o

putem ugovomog organa u

Red

Br.
Naziv ponutlada

Cijena ponuda prije

e-aukcije

Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje cijene

I DERBY TRADE d.o.o. Brdko 60.000.00 KM 59.190,00 KM 1,350/o

INEL d.o.o. Mostar 59.250,00 KM 59.250,00 KM OYo

/- #

59.250,00 KM

2.


